Organizator:

Gmina Czerwin

07-407 Czerwin, Plac Tysigclecia 1

NIP:758-23-49-619

Operator:

»SANIMAX-Transport s.c.”" Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa, ul. Sokotowska 9/286

NIP: 531-16-59-726

Rozktad jazdy wazny do 31.12.2024 obowigzuje od 01.04.2024

ROZKLAD JAZDY
stanowigcy zatacznik do Zaswiadczenia nr 5/2024 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
Nazwa linii komunikacyjnej:Czerwin — Bobin — Czerwin
Numer linii komunikacyjnej: 141503 2 04 U
Komunikacja zwykta

Linia nr 1415032 04 U
Czerwin — Bobin — Czerwin

3101|3103 | 3105 kurs
C C C oznaczenie kursu
godz. | godz. | godz. [Cz.prz., Odl. km | PT przystanek Kat. drogi
11:10|11:45]13:20| < < 0,0 1 |Czerwin G000XXX
11:14|11:49( 13:24| 00:04 3,8 3,8 2 |Dzwonek P 2566W
11:16| 11:51| 13:26 00:02 1,4 5.2 3 |Dzwonek kolonia P 2566W
11:17] 11:52| 13:27] 00:01 1,0 6,2 4 |Gucin P 2566W
11:21|11:56| 13:31 | 00:04 3,2 9,4 5 |Bobinl P 2568W
11:22]11:57|13:32| 00:01 1,0 10,4 6 |BobinII P 2568W
11:23 | 11:58 | 13:33 | 00:01 1,0 11,4 7 |BobinI P 2568W
11:25(12:00 13:35| 00:02 1,0 12,4 8 |Tomasze P 2568W
11:27]12:02 | 13:37| 00:02 1,7 14,1 9 |Jarnuty P 2568W
11:2912:04 | 13:39{ 00:02 1,1 15,2 | 10 [Janki Mlode G000XXX
11:33]12:08 | 13:43 | 00:04 2,8 18,0 | 11 |Wojsze G000XXX
11:35]12:10| 13:45 00:02 1,6 19,6 | 12 |Grodzisk Wie$ G000XXX
11:39| 12:14| 13:49| 00:04 3,8 23,4 | 13 |Stylagi P 2562W
11:42|12:17] 13:52] 00:03 2,4 25,8 14 |Grodzisk Duzy 627W
11:45]12:20| 13:55| 00:03 2,5 28,3 | 15 |Czerwin G000X XX
48,51|48,51]48,51 Predkos¢ techniczna [km/h]
15 15 15 Liczba przystankow

Czas przejazdu 00:35:00

Osoba zarzadzajgca Data Podpis
transportem
Janusz Sosnowski 2024-03-29

Urzad Gminy Czerwin

Plac Tysigclecia 1
Symbol oraz opis oznaczenia; 07-407 Czerwin

C-kursuje w soboty, niedziele i $wieta woj. mazowieckie
Liczba pojazdéw niezbgdnych do wykonywania cS¥ @%ﬂ %rzewozéw: 1

Zatwierdzam dn. ...........ceu.v.l.

\/
»Linia komunikacyjna dofinansowana ze §rodkéw Funduszu rozwoju przewozéw autobusowych wojewédztwa mazowieckiego”




Organizator:

Gmina Czerwin

07-407 Czerwin, Plac Tysiaclecia 1

NIP:758-23-49-619

Operator:

»SANIMAX-Transport s.c.”" Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa, ul. Sokotowska 9/286

NIP: 531-16-59-726

Rozkiad jazdy wazny do 31.12.2024 obowigzuje od 01.04.2024

ROZKLAD JAZDY
stanowigcy zatacznik do Zaswiadczenia nr 6/2024 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nazwa linii komunikacyjnej:Czerwin — Chrusnice- Czerwin
Numer linii komunikacyjnej:141503 2 03 U
Komunikacja zwykta

Linia nr 1415032 03 U
Czerwin — Chrus$nice- Czerwin

3201 | 3203 | 3205 kurs

C C C oznaczenie kursu
godz. | godz. | godz. | godz. | Odl. km PT przystanek Kat. drogi
07:28]09:10| 12:20 < < 0,0 1 |Czerwin GO00XXX
07:33]09:15]12:25| 00:05 | 4,3 4,3 2 |Gocly P 4401W
07:35109:17]12:27| 00:02 | 1,3 5,6 3 |Skarzyn P 4401W
07:36/09:18]12:28| 00:01 | 0,9 6,5 4 |Chrusnice G000XXX
07:41]09:23]12:33| 00:05 | 3,8 10,3 5 [Suchcice OSP P 2566W
07:42]09:24] 12:34| 00:01 0,6 10,9 6 |Suchcice P 2566W
07:47109:29|12:39| 00:05 | 4,6 15,5 7 |Borek P 2565W
07:51109:33{12:43| 00:04 | 2,6 18,1 8 |Czerwin szkota P 2565W
07:52109:34]12:44| 00:01 1,0 19,1 9 |Czerwin G000XXX
47,8 | 47,8 | 47,8 Predkos¢ techniczna [km/h]

9 9 9 Liczba przystankdow

00:24:00 Czas przejazdu
Osoba zarzadzajgca transportem Data Podpis
Janusz Sosnowski 2024-03-29

Urzad Gminy Czerwin
Symbol oraz opis oznaczenia: Plac T}’S’.QC/eC’..a 1
C-kursuje w soboty, niedziele i $wicta Wog_ﬁgzcoﬁirevzwe
Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywanféigggisgnyph przewozdw: 1

Zatwierdzamdn. .................... ' \
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Organizator:

Gmina Czerwin

07-407 Czerwin, Plac Tysigclecia 1

NIP:758-23-49-619

Operator:

»SANIMAX-Transport s.c." Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa, ul. Sokotowska 9/286

NIP: 531-16-59-726

Rozkiad jazdy wazny do 31.12.2024 obowigzuje od 01.04.2024

ROZKLAD JAZDY
stanowigey zatgeznik do Zaswiadczenia nr 7/2024 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nazwa linii komunikacyjnej :Czerwin — Wélka Seroczynska — Czerwin
Numer linii komunikacyjnej:141503 2 02 U
Komunikacja zwykla

Linia nr 1415032 02 U
Czerwin — Wélka Seroczyinska — Czerwin

3301 | 3303 | 3305 kurs

C C C oznaczenie kursu
godz. | godz. | godz.| Cz.prz. | Odl. km PT przystanek Kat. drogi
06:55[09:35]12:45| 00:00 0,0 0,0 1 [Czerwin G000XX
07:00]09:40|12:50| 00:05 4,0 4,0 2 |Laski Wlodcianskie P 2564W
07:03]09:43|12:53| 00:03 2,6 6,6 3 |Sokotowo G000XX
07:07|09:47| 12:57| 00:04 3,0 9,6 4 |Seroczyn P 2564W
07:11[09:51|13:01| 00:04 2,9 12,5 5 |Wolka Seroczynska P 2564W
07:14109:54|13:04| 00:03 2,9 15,4 6 |Seroczyn P 2564W
07:18]09:58|13:08| 00:04 3,6 19,0 7 |Malinowo Stare G000XX
07:19[09:59|13:09| 00:01 0,8 19,8 8 [Malinowo Nowe II G000XX
07:20{10:00{ 13:10| 00:01 0,7 20,5 9 |Malinowo Nowe II G000XX
07:22]10:02]13:12| 00:02 1,2 21,7 10 [Damiany G000XX
07:28[10:08|13:18| 00:06 5,1 26,8 11 |Czerwin G000XX
48,7 | 48,7 | 48,7 Predko$¢ techniczna [km/h]

11 11 11 Liczba przystankéw

00:33:00 Czas przejazdu
Osoba zarzadzajgca transportem Data Podpis
Janusz Sosnowski 2024-03-29

Urzad Gminy Czerwin
Plac Tysigclecia 1

07-407 Cze'rwin

e
I Cl;§1lzﬁewozéw:l

Symbol oraz opis oznaczenia:

C-kursuje w soboty, niedziele i §wicta i
‘ . 7 i WOJ mazo

Liczba pojazdow niezbgdnych do wykonywan 6 6(6 E?g

Zatwierdzamdn. ...........ooes

»Linia komunikacyjna dofinansowana ze Srodkow Func&l)s?u rozwoju przewozéw autobusowych wojewédztwa mazowieckiego”




Organizator:
Gmina Czerwin

07-407 Czerwin, Plac Tysigclecia 1

NIP:758-23-49-619
Operator:

»SANIMAX-Transport s.c." Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska

01-142 Warszawa, ul. Sokotowska 9/286

NIP: 531-16-59-726

Rozklad jazdy wazny do 31.12.2024 obowigzuje od 01.04.2024

Komunikacja zwykla

Nazwa linii komunikacyjnej: Piski — Czerwin — Piski

ROZKLAD JAZDY

stanowigcy zalgcznik do Zaswiadczenia nr 8/2024 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Numer linii komunikacyjnej:141503 2 01 U

Komunikacja zwykla

Linia nr 141503 2 01 U
Piski — Czerwin — Piski

3401 | 3403 kurs 3402
C C oznaczenie kursu C
godz. | godz. | Cz.prz. | Odl km PT przystanek Kat. drogi QOdL. km Cz.prz. godz.
07:25 | 13:10 < < 0,0 1 |Piski P 2559W 2,6 58,0 00:04 11:40
07:29 | 13:14 | 00:04 2,6 2,6 2 |Tyszki Nadbory P 2559W 0,9 55,4 00:02 11:36
07:31 | 13:16 | 00:02 0,9 3,5 3 |Gostery P 2559W 2,8 54,5 00:04 11:34
07:35 | 13:20 | 00:04 2,8 6,3 4 | Andrzejki Tyszki P 2559W 2,2 51,7 00:03 11:30
07:38 | 13:23 | 00:03 2,2 8,5 5 |Piotrowo G000XXX 3,8 49,5 00:06 11:27
07:44 | 13:29 | 00:06 3,8 12,3 6 |Pomian G000XXX 2,3 45,7 00:03 11:21
07:47 | 13:32 | 00:03 2,3 14,6 7 |Gostery P 2559W 2,6 43,4 00:04 11:18
07:51 | 13:36 | 00:04 2,6 17,2 8 |Tyszki Ciggaczki G000OXXX 1,7 40,8 00:03 11:14
07:53 | 13:38 | 00:02 1,7 18,9 9 |Choromany Witnice G000XXX 2,6 39,1 00:04 11:11
07:57 | 13:42 | 00:04 2,6 21,5 10 |Wisniewo G000XXX 1,1 36,5 00:02 11:07
07:59 | 13:44 | 00:02 1,1 22,6 11 |Wisnidwek G000XXX 1,1 35,4 00:02 11:05
08:01 | 13:46 | 00:02 1,1 23,7 12 |Wisniewo GO00OXXX 0,9 34,3 00:02 11:03
08:03 | 13:48 | 00:02 0,9 24,6 13 |Ksigzopole G000XXX 1,3 33,4 00:02 11:01
08:05 | 13:50 | 00:02 1,3 25,9 14 |Zochy P 2563W 3.5 32,1 00:04 10:59

08:09 | 13:54 | 00:04 3.5 29,4 15 |Piski P 2559W 5,9 28,6 00:07 09:56/10:55
08:16 | 14:01 00:07 5,9 35,3 16 |Filochy GO00XXX 1,9 2251 00:03 09:49
08:19 | 14:04 | 00:03 1,9 37,2 17 |Zochy P 2563W 2,1 20,8 00:03 09:46
08:22 | 14:07 | 00:03 2,1 39,3 18 |Dobki Stare G000XXX 1,9 18,7 00:03 09:43
08:25 | 14:10 | 00:03 1,9 41,2 19 |Dobki Nowe G000XXX 1,0 16,8 00:02 09:40
08:27 | 14:12 | 00:02 1,0 42,2 20 |Wélka Czerwinska G000XXX 0,9 15,8 00:02 09:38
08:29 | 14:14 | 00:02 0,9 43,1 21 |Zatuski G000XXX 0,7 14,9 00:01 09:36
08:30 | 14:15 00:01 0,7 43,8 22 |Lady Mans G000X XX 3,6 14,2 00:05 09:35
08:35 | 14:20 | 00:05 3,6 47,4 23 |Zaorze G000XXX 1,1 10,6 00:03 09:30
08:38 | 14:23 | 00:03 1,1 48,5 24 |Czerwin G000XXX 1,1 9,5 00:03 09:27
08:41 | 14:26 | 00:03 1,1 49,6 25 |Zaorze G000XXX 2,0 8,4 00:03 09:24
08:44 | 14:29 | 00:03 2,0 51,0 26 |Gumki P 2563W 0,5 6,4 00:01 09:21
08:45 | 14:30 | 00:01 0,5 52,1 27 |Dagbek P 2563W 0,7 3.9 00:02 09:20
08:47 | 14:32 00:02 0,7 52,8 28 |Dobki Stare skrz. P 2563W 1,7 5,2 00:03 09:18
08:50 | 14:35 | 00:03 1,7 54,5 29 |Zochy P 2563W 3,5 3,5 00:05 09:15
08:55 | 14:40 | 00:05 3,5 58,0 30 |Piski P 2559W 0,0 0,0 < 09:10
38,67 | 38,67 Predko$¢ techniczna[km/h] 1,73
30 30 Liczba przystankdw 58
01:30:00 Czas przejazdu 01:31:00
Osoba zarzgdzajjca transportem Data Podpis
Janusz Sosnowski 2024-03-29

Symbol oraz opis oznaczenia:
C-kursuje w soboty, niedzible i $wieta

Liczba pojazdow niezbgdn;yich do wykonywania codziennych przewozow: 1

Zatwierdzam
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Urzad Gminy Czerwin

Plac Tysigclecia 1
07-407 Czerwin
woj. mazowieckie
000536316
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